Habet animas Comunioni aptas N. 290; habet familias 50 ». 

105 Archivio della Curia Arcivescovile di Milano, 1. c.: «Ecclesia quae nunc aedificatur et nondum finita est ex elemosynis sub titulo 

Assumptionis S. Mariae cum capella unica testudinea non pietà et altari, cum campanula sine campanile hostiis 4 apertis, cum trabibus quae 

ad eius usum servantur in ea super pavimento N. 3, nullius redditus et in ea celebratur et sepeliuntur mortui. Auditum est quod Dominus 

 Philippus Castilloneus de Origio legavit oretenus in praesentia Reverendi D. presbiteri Hieronimi Lupi parrochi S. Maurilii intus 

Mediolani eius confessoris quod dominus Ioannes Baptista Bernasconus eius gener et haeres universalis post eius domini Philippi obitum 

compleri et perfici faciat ipsum templum in bonam et decentem formam et quod tempore ultimae confessionis suae vocari fecit ad se et ante 

ipsum Dominum Lupum dictum Bernasconum qui promisit esequi haec quae sibi iniunxit». 

106 L. c.: «Adest et aliud templum satis pulcrum et novum sanctae Mariae in medio agri Origii cum capella testudinea pietà, humilis 

cum altari solo sine pavimento et cum tecto sine celo cum tribus portis apertis sine redditu et cum servitute et obligatione». 

107 L. c.: «Adest et extra oppidum ecclesia antiqua et sacra sancti Eustorgii cum altari et capella testudinea pietà antiquis ymaginibus 

in qua celebratur Missa omni prima Dominica mensis, nullius redditus, sine celo et cum pavimento antiquo et diruto; cum sacristia retro 

ipsam ecclesiam humilem sine celo, pavimento et indecoram. In ipsa... cum cimiterio sacro et aperto tamen, cum sepulcro illorum de 

Forsanis extra ipsam ecclesiam. 

 Reverendi Domini Visitatores attenta multitudine ecclesiarum et earum necessitate decreverunt ditui ipsam facere et alias reparare, 

sed comparuit Magnifica Domina Elysabet uxor Magnifici Domini Diomedis de Castilloneo dicti loci, quae promisit ipsis Reverendis 

Dominis Visitatoribus facere paramenta, celum, dealbare et parietes, dilatare altare et pavimentum suis sumptibus hinc ad calendas Iunii 

futuri». 
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Per il parroco gli ordini erano un po’ diversi: doveva provvedersi del libro del Concilio di Trento, del Concilio 

Provinciale Milanese Primo, e di qualche altro libro per prepararsi a predicare (aliquos libros pro verbo Dei 

predicando). Bisogna però ricordare che fino a quel tempo i parroci non predicavano, ma non predicavano nemmeno i 

vescovi e i cardinali, anzi quando S. Carlo il 21 luglio 1565, giorno di S. Prassede, predicò a Roma nella chiesa titolare,